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Scrub do ciała z kolagenem 
Cena netto od 96,86 zł

Opis produktu
SCRUB DO CIAŁA Z KOLAGENEM 

250 ml. - 96.85 zł. netto szt. 

LUKSUSOWA PIELĘGNACJA
BOGACTWO SPRAWDZONYCH SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH
SKÓRA AKSAMITNA W DOTYKU

By cieszyć się piękną i młodą skórą przez długie lata, powinniśmy wspomagać procesy jej oczyszczania i odnowy. Regularne
stosowanie peelingów do ciała wspomaga wchłanianie substancji aktywnych zawartych w kosmetykach. Luksusowy,
kolagenowy Scrub do ciała skomponowany został ze sprawdzonych przez  Colway naturalnych składników w wysokich
stężeniach. Dzięki zatopieniu kryształków cukru w szlachetnym oleju arganowym Twoja skóra będzie fantastycznie
wygładzona i elastyczna. Jest on nazywany „Złotem Maroka”.  To jeden z  najcenniejszych olei świata, do dziś jest wytłaczany
ręcznie. Guarana działa detoksykująco i modelująco. Gorzka pomarańcza, kultowy składnik suplementów i kosmetyków
Colway, wraz z bluszczem wzmacniają kondycję naczynek krwionośnych i wspomagają krążenie. W scrubie znalazł się również
kolagen w postaci aktywnie biologicznej, hamujący procesy starzenia się skóry. Dodaliśmy również Masło Shea, które nawilża i
wspomaga regenerację naskórka, a witamina E w nim zawarta daje ochronę antyoksydacyjną. Po użyciu Scrubu skóra
odzyskuje blask, staje się miękka, gładka i delikatnie rozświetlona.

Efekty: wygładzenie – pobudzenie odnowy naskórka – nawilżenie

 

Składniki aktywne

KOLAGEN: wspomaga spowolnienie procesu starzenia skóry. Długotrwale chroni ją przed utratą wilgoci, zwiększa jej  napięcie
i wygładza zmarszczki. Systematyczne stosowany skutecznie hamuje utratę naturalnego kolagenu zawartego w naszej skórze.
Kolagen stosowany w produktach Colway jest izolowany w postaci aktywnej biologicznie  ze skór rybich metodą opatentowaną
w Polsce.

FUKUS vesiculosus  (brązowe algi – mikronizowane  stosowane przez nas również w suplemencie diety „Colvita”)
zmniejszają obrzęki i udrażniają naczynia. Morszczyny narażone są w naturze na podobne zagrożenia jak nasza skóra –
odwodnienie (ze względu na odpływy), promienie UV, utlenianie czy bakterie. Pozyskiwane są w surowym reżimie
ekologicznym, pod nadzorem Organic Crop Improvement Association, dzięki czemu mogą być wykorzystywane nie tylko w
kosmetykach, ale i w suplementach diety. Po rocznych badaniach aplikacyjnych postanowiliśmy wykorzystać je także do
pielęgnacji Twojej skóry. 

BLUSZCZ -  zawiera flawonoidy - rutynę, kemferol, izokwercetynę, które wzmacniają naczynka włosowate i pobudzają
mikrokrążenie. Stosuje się je w leczeniu żylaków i kruchych naczynek. Kwas chlorogenowy i kawowy nasilają lipolizę saponiny,
wzmagają przenikanie substancji aktywnych i drenują zalegające w tkankach płyny. Detoksykuje i przyśpiesza metabolizm.

GUARANA: działa silnie modelująco, detoksykująco i oczyszczająco. Zawiera adeninę, cholinę, katechinę, hipoksantynę,
teofilinę, teobrominę, olejki eteryczne oraz witaminę B3 – składniki, które mają działanie pobudzające, zmniejszają obrzęki
oraz wspomagają proces oczyszczania  organizmu z toksyn.

GORZKA POMARAŃCZA (Citrus aurantium) jest składnikiem kultowym  w Colway. Pozyskujemy z niej naturalną witaminę
C-olway i  komórki macierzyste.  Zastosowanie w Scrubie zawdzięcza flawonoidom, które mają działanie stymulujące,
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poprawiające krążenie, ściągające i nawilżające. Uszczelniają naczynka krwionośne, regulują pracę gruczołów łojowych.
Czynnie hamują aktywność enzymu elastazy, zapobiegając tym samym procesowi niszczenia elastyny, białka
odpowiadającego za sprężystość oraz jędrność skóry.

ROZMARYN: działa przeciwzapalnie i uspokajająco. Poprawia mikrokrążenie i głęboko oczyszcza skórę. Posiada właściwości
tonizujące i antyseptyczne. Łagodzi bóle reumatyczne, poprawia krążenie. Rozmarynowe kąpiele odprężają przemęczony
umysł i ciało. Ekstrakt rozmarynu zawiera: diterpeny (silne działanie antybakteryjne), kwas ursolowy i oleanowy (działające
przeciwzapalnie, antyseptycznie i chroniące przed promieniowaniem UV oraz regenerujące i przeciwzmarszczkowe), kwas
karnozolowy i karnozol (antyoksydanty).

OLEJ ARGANOWY: jeden z najcenniejszych olei na świecie. Pozyskiwany jedynie w Maroko, tłoczony ręcznie na zimno z
małych orzeszków arganowych. Wygładza i nawilża, ujędrnia skórę, wspomaga odnowę komórek, chroni skórę przez
wysychaniem i łagodzi podrażnienia. Zawiera wit. E, kwasy Omega 3, 6, 9 (NNKT)

OLEJ ZE SŁONECZNIKA: wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, zmiękcza naskórek i regeneruje. Wykazuje działanie
antyoksydacyjne i przeciwzapalne. Zawiera woski, witaminę E, fosfolipidy, kwasy tłuszczowe oraz  kwas linolowy.

MASŁO SHEA (KARITE): sprawdzone w kosmetykach Colway -  będąc niezwykle bogate w kwasy tłuszczowe nienasycone
oraz witaminy A, E i F - natłuszcza i  zapobiega utracie wody z organizmu. Jest źródłem trójterpenów, dzięki czemu wykazuje
działanie przeciwobrzękowe, przeciwzapalne, antybakteryjne, łagodzące, wygładzające i rewitalizujące.

ALANTOINA: nawilża, łagodzi podrażnienia, zmiękcza i przyspiesza odnowę naskórka.

WITAMINA E: ma silnie działanie antyoksydacyjnie. Chroni naskórek, poprawia ukrwienie skóry. Zapewnia stabilizację i
właściwą przepuszczalność błon komórkowych. Odżywia skórę, zmniejsza jej wrażliwość na promieniowanie UV. Ma działanie
przeciwzapalne i przeciwobrzękowe, zwiększa elastyczność tkanki łącznej. Wygładza i nawilża skórę.
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